Benle. n. motū inobedientis carnis sue
tanq reopz cū penā mōtie sue. Secūda ē
qñ nō erāt in Adam passioēs aīe nisi ex rō
nis iudicio pñtes. Nā passioēs aīe sunt in
triplici genere. Quēdā ordinant ad malū
ut timor 7 dolor iste nō fuerunt in statu
inocētie. ut dicit Aug. 14. de ciui. dei. Que
dā ordinant ad bonū pñs. ut amor et gau
diū. 7 iste fuerūt i Adā p statu illo. Vñ
Aug. 14. de ciui. dei. dic. q. erat in eis amor
igniturbat in deū. Quēdā ordinant ad bo
nū futuz suo tpe hūit. ut desiderū 7 spes
nō affligēs. 7 iste fuerūt pñt in Adam nō
fuerēt iudiciū rōnis. qñ sensus aīe pñ
titus erat totaliter rōni subiect. Tertia ē
q. Adā in illo statu hēbat oēs vñtes. Nā
eutes sūt i triplici genē. Quēdā nullā ip
fectionē dicunt. ut caritas 7 iusticia. 7 iste
fuerūt i eo qñtū ad habitū 7 qñtū ad actum
Quēdā dicūt ipfectionē qñtū ad actū. que
tū ipfectio nō repugnabat illi statui. 7 iste
fuerūt in eo qñtū ad habitū 7 qñtū ad ac
tū. ut fides respē eoz q nō videtur 7 spes
respē eoz que nondū habent puta finalē
bitudine 7 visionē vine eēntie. Quēdam
dicūt ipfectionē respē mē. ut pñtia que
est de culpa pñ. 7 mīa q est dolor de mīse
ria aliena. 7 iste erāt in eo scdm habitū et
nō scdm actū. Erat. n. pñtus hō sic disposi
tus ut si peccaret. doleret. 7 si si mīseriā
in alio videret. eā p posse repelleret. sicut
phs dicit. 7 ethicoz q dēcūdia q ē de turpi
tō cōuenit studio solū sub pñtōde. Est
enī sic dispositus q dēcūdaret si turpe aliqd
cōmitteret. Et Aug. 1. omē. ut hō de pñtia
vis. 2. 7. romanos. dic sic. pñnceps oīum
vicioz vñ vidit Adā de limo terre ad ima
ginē dei factū. pudicitia ornatus. pñtia
cōpositū. caritate splēdū. illis bonis ac
tū expoliavit piter q pmit. hibi. Quar
ta ē. q. illo statu Adā hūit vñtē pñuerā
tie. Nā pñuerātia ut ē vñtus q qñ ligit pñ
uerare in bono fuit i eo. q. ita statuit l. n.
pñuauerit. Vñ etiā fuit i eo pñtia ut ē
moderatiua delectationū 7 nō ut ē mode
ratiua tristitia. sicut fortitudo ut ē mode
ratiua audacie 7 spei. nō ut ē moderatiua
timoris. 3. qñtū ad corp. hūit. 4. bñdicti
ones. Prima ē q. i statu inocētie hō erat
inortalis. Nā vis illa pñuerandi corpus a
corruptiōe non erat aīe hūane nālis. sed p
donū grē. Aug. li. de qñtib. v. e. d. 7 noui

testi. dic. Deus hōiem fecit q qñdū nō pec
cater. i mortalitate vigeret ut ipse sibi auc
tor eēt. aut ad vitā. aut ad mortē. Secūda
ē. q. i statu inocētie hō fuisse ipñsibilis
Corp. n. hōis i statu inocētie pñuerabat
ne pateret lesionē ab aliq duro. puta gla
dio. lapide. ligno. ferro. 2. prim. qdē p pro
pñā rōnē p quā nociua vitasset. pñm etiā
p vīnā pudētia q sic ipm tuebat ut nihil
ei occurreret ex ipñso a q ledere. Et qñ
fuit ab eo sepata illa costa ex q formata fu
it mulier. nullā passionē hūit sed delecta
tionē. sicut de cōto semis inquantū ē pñcia
pñ p generationē. nō ē cū aliq passioē. sic
illa costa fuit in Adā tanq pñcipiū hūani
generis. Sicut sine passione sensisset calorē
7 frīg. sed i maxia pñtia sine vlla lesione
Vñ nō habuisset infirmitates 7 morbos. qñ
mō. ppter pctm patit. Tertia ē. q. i sumē
do cibū nō fuisse passus quo ad digestiōē
i stomacho. capite. 2. Nā p actionē calo
ris nālis aliqd de hūido radicali illi corpōis
poterat de pñ. 7 ne tota rē corū pñt neces
se erat q. p sūptionē cibi hōi subuenire. ut
Gen. 2. De oī ligno q dē in paradiso cōde.
Si. n. hō nō subuenisset sibi de cibo pccā
set. sicut peccauit sumēdo cibū vetitū. Si
enī fuit sibi pceptū ut a ligno. scie boni et
mali abstineret. 7 ut de oī alio ligno pñ
si vsceret. Sciendū q in cibo assupto fuit
fuit aliq seculētia 7 ipuritas q nō fuisse cō
uersa in nutrimentū hois vñ supfluitate
emississet. tñ fuisse vñit. pñtū ne aliqua
turpitudine aut idēcētia seu fetoz ex h
resul
taret. Quarta ē. q. vñm iussit abscq vlla
brutali turpitudine. Nā vñmire nō remo
uet hōiem a nāli dispōne. sed ad bonū nāe
ordinat. Gen. 2. Immitit deus soporem in
Adā. 4. qñtū ad gubernationē stat. sui
hūit. 4. bñdictiōes. Prima ē. q. i statu ino
cētie fuisse generatio nō ppter pñuerati
onē spē. sed ppter multiplicatiōē indi
duoz. Nā Gen. 2. vñ. Creāter multiplica
mini 7 replere terrā. Sed h multiplicatio
abscq noua gnātiōe nō fuisse. cū duo rātū
pñt i stituti fuerit. Secūda ē. q. illa pñ
ctio maris 7 feie ad generationē fuisse sine
deformitate imoderate pñtē. Nā nālia
mēbra ad hūc vñ deputata sicut inferiores
vires oīno subdita fuissent rōni. Aug. 14
de ciui. dei. dic. Absit ut suspicemur non
potuisse. plē fieri sine libidinis mō. bo sed eo